АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНСТРУКТОР УСПЕХА» г. ПЕРМИ

02.09.2024                                                                                                                   № 01-03/14

Об организации питания работников
ДОУ в 2024-2025 учебном году

 Руководствуясь ст.108 Трудового кодекса Российской Федерации, Правилами
внутреннего трудового распорядка работников МАДОУ «Конструктор успеха» г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организацию питания работников МАДОУ «Конструктор успеха» г.Перми в 2024-
2025 учебном году возложить в корпусе №1 (Машинистов, 43а), в корпусе №2
(Машинистов, 51), корпусе №3 (Машинистов, 46) на ИП «Гуту А.Э.»

2. Назначить ответственными за ведение табеля учета питания работников ДОУ:
в корпусе №1 Марвизова Р.И., заместителя заведующего
в корпусе №2, корпусе №3 Симашко Е.А., заведующего хозяйством.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.